
￥ （月額） ￥

￥ （月額） ￥

1 落札 委任状

2 委任状

3

4

5

¥668,000

¥682,400

¥741,900

辞退

不着

落札率 76.46%

備　考 ※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である

指名理由 入札参加資格者名簿登載者から、市内本社本店のパソコンリース契約対応可能業者を選定

契約の相手方
の名称・住所

契約金額 ￥ 734,800

契約期間 令和6年11月1日から 令和11年10月31日まで（5年間）

新潟県燕市八王寺2552番地

金山書店

再入札
記　事 入札者

第１回入札

あいせき㈱

961,000

873,637

㈱ほしゆう

樋山システムサポート㈱

コドモストアー

指　　名　　競　　争　　入　　札　　調　　書

令和6年9月5日　執行

賃貸借番号 情賃（機）第06-7号

賃貸借名 令和6年度パソコン賃貸借

あいせき株式会社

入札書
比較予定価格

賃貸借場所 燕市吉田西太田１９３４番地

賃貸借概要
デスクトップパソコン（数量：230）、ディスプレイ（数量：76）、ノートパソコン 15.6インチ（数量：80）、ノートパソコ
ン 13.3インチ（数量：20）、その他（ソフトウェア、周辺機器等）

予定価格 制限価格 -

入札書
比較制限価格

-

(消費税等相当額を除いた予定価格) (消費税等相当額を除いた予定価格)

入　札

（月額）


